РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Вахитовского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Центральная, д. 30, Азнакаевский район,
п.Победа, 423312,

тел./факс (885592)42-1-38
E-mail: Vahit.Azn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Вахитов авыл жирлеге
башкарма комитеты

Узэк ур., 30 йорт, Азнакай районы, Жину
бистэсе, 423312,

тел./факс (885592)42-1-38
E-mail: Vahit.Azn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»сентября 2022г.

КАРАР

№ 17

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги по
предоставлению жилого помещения
по договору социального найма

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 2Ю -Ф З«Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Исполнительный комитет Вахитовского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору
социального найма.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Вахитовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 01.02.2022 г. №6 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
предоставлению жилого помещения по договору социального найма».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakaye vo.tatarstan.ru.

4. Контроль настоящего постановления оставляю за
собой. ^ \ 'Д_____ V& \

ы
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМШЕТ
ВАХИТОБСЙОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗНАКАЕВСКОГО , .

МУНИЦИПАЛЬНОГО? I S  J
~  А сЛГлава Г.И. Аскарова

mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru